
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 13.01.2023 № 27-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 18 

марта 2020 г. № 750 «О введении ограничительных мероприятий»  

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Магаданской области 

от 29 апреля 2021 г. № 340-пп «О мерах по предотвращению распространения 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Магаданской 

области», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 18 марта 2020 г. № 750 «О введении ограничительных 

мероприятий»: 

1.1.  Пункт 5 изложить в новой редакции: 

«При назначении проверок, проводимых органами местного 

самоуправления, в отношении которых применяются положения 

Федерального закона от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 

Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», 

руководствоваться постановлением Правительства Российской Федерации от 

10 марта 2022 г. № 336 «Об особенностях организации и осуществления 

государственного контроля (надзора), муниципального контроля».». 

consultantplus://offline/ref=5CE3DEEC9E3B9D98565D20CCB67FFC91565046B4F3CB58A6B678E93891F071930D8EA64C20687247C335461E16XFeAA
consultantplus://offline/ref=5CE3DEEC9E3B9D98565D20CCB67FFC91565046B6FACA58A6B678E93891F071930D8EA64C20687247C335461E16XFeAA
consultantplus://offline/ref=5CE3DEEC9E3B9D98565D20CCB67FFC91515B41B5F9C358A6B678E93891F071930D8EA64C20687247C335461E16XFeAA


2 

 

1.2. Пункт 8 признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

     

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                                 Ю. Гришан 


